ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-XD

V/v chủ trương điều chỉnh

cơ cấu nguồn vốn thực hiện dự án

Nạo vét bồi lấp lòng kênh chính

Nam Thạch Nham và đắp taluy

(đoạn từ Km16+100 ÷

Km16+700)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành phố.

Theo kiến nghị của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thành phố tại Tờ trình số 570/TTr-BQL ngày 15/11/2023 về việc điều chỉnh lại cơ

cấu nguồn vốn và bố trí vốn để hoàn trả vốn ứng trước Dự án: Nạo vét bồi lấp lòng

kênh chính Nam Thạch Nham và đắp taluy (đoạn từ Km16+100 ÷ Km 16+700) và

đề xuất của phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Tờ trình số 18/TTr–TCKH–

XD ngày 23/02/2024; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Để quyết dứt điểm việc tạm ứng ngân sách thành phố đối với dự án trong

thời gian dài; UBND thành phố thống nhất chủ trương điều chỉnh cơ cấu nguồn

vốn tại Quyết định số 1322/QĐ-UBND ngày 25/5/2015 của UBND thành phố về

việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành dự án Nạo vét bồi lấp lòng

kênh chính Nam Thạch Nham và đắp taluy (đoạn từ Km16 + 100 ÷ Km16 +

700), cụ thể như sau:

- Giao Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành

phố chịu trách nhiệm thực hiện các thủ tục điều chỉnh cơ cấu nguồn vốn thực

hiện dự án tại Quyết định số 1332/QĐ-UBND ngày 25/5/2015 của UBND thành

phố: Từ “Nguồn vốn ngân sách tỉnh” thành “Nguồn vốn ngân sách thành

phố”.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tham mưu UBND thành phố bố

trí kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 ngân sách thành phố để thực hiện các thủ

tục hoàn ứng ngân sách thành phố theo quy định.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan khẩn trương thực hiện đúng

nội dung Công văn này./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: TC-KH, QLĐT TP;

- VPUB: C,PVP; CV(XD);

- Lưu VT, TCKH

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-02-27T11:46:02+0700

		2024-02-27T15:11:17+0700

		2024-02-27T15:11:17+0700

		2024-02-27T15:11:17+0700

		2024-02-27T15:11:17+0700